Tampung Aspirasi Masyarakat, Polsek Pabuaran Laksanakan Jumat Curhat

Panji R - CIREBON.REDAKSISATU.CO.ID

Mar 29, 2024 - 14:26

CIREBON - Safari Ramadhan 1445 H / 2024 M. AKP Much. Soleh, SH. selaku Kapolsek Pabuaran Polresta Cirebon Polda Jabar, didampingi Anggotanya, kali ini mengajak Tokoh Agama dan masyarakat duduk bersama melalui program Jumat Curhat di Masjid Al Hikmah Desa Ciledug Wetan Kec. Ciledug Kab. Cirebon.

Sumarni, SIK. SH. MH. melalui Kapolsek Pabuaran Jabar AKP Moch. Soleh, SH. mengatakan bahwa Polri harus selalu hadir di tengah tengah masyarakat serta berperan aktif dalam semua kegiatan masyarakat termasuk memohon kepada masyarakat untuk partisipasi dalam mengamankan wilayahnya selama bulan Ramadhan 1445 H/ 2024 M" Disamping kegiatan rutin setiap hari Jumat juga melaksanakan Jum'at curhat supaya masyarakat dekat dengan Polri semua aspirasi masyarakat tertampung dan di tindak lanjutkan supaya wilayah hukum Polsek Pabuaran tetap aman kondusif.